
                                        ZARZĄDZENIE  Nr  73 /2007
 

z dnia 6 sierpnia 2007 r.
 

   w sprawie: nabycia prawa wieczystego użytkowania nieruchomości zabudowanej 
                     budynkiem stanowiącym odrębny od gruntu przedmiot własności.
   
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142,  poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 23 ust.1 w związku z 
art. 25 ust. 2 , art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
tekst jednolity z 2004r.  Dz.U. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) oraz  § pkt1,  2 i  3 Uchwały Nr 
XLIV/238/06  Rady  Miejskiej  w  Kowarach  z  dnia   27  marca  2006r.  w  sprawie  zasad 
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład  gminnego zasobu nieruchomości 
Miasta Kowary,   zarządzam  co następuje : 
                                                                 § 1

1. Zakupić nieruchomość  położoną w Kowarach przy ul. Zamkowej nr 5 składającą się z 
działek 186/11 i 186/12 obr. 1 opisanej w księdze wieczystej  nr KW 53459 o pow. 0,4883 
ha w użytkowaniu wieczystym Stowarzyszenia Rozwoju Przedsiębiorczości i Rynku Pracy 
zabudowanej budynkiem będącym odrębnym od gruntu przedmiotem własności.

2. Cena zakupu wynosi 560 000 zł ( słownie złotych: pięćset sześćdziesiąt tysięcy )
3.  Nieruchomość nabywa się na siedzibę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
                                                                        
                                                                § 2
  
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się   Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Gruntami, 
Geodezji i Rolnictwa.
                                                                
                                                                § 3  
         
Protokolarnego  przejęcia  nieruchomości  dokona  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w terminie 2 tygodni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.
                                                                 

                                                               § 4 
   
                                                               
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.      

                                    

                                                                                     Burmistrz   Miasta  Kowary  
                                                     
                                                                                           .......................................
                                                                                              



                                                                  

                                                                                                      .  


